
Uchwała Nr XXI.156.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 19 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:          
             
  

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 7281 z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.064.761,89 zł na kwotę 21.081.865,89 zł, wg 

załącznika nr 1 w tym - dochody bieżące - 18.464.986,89 zł - dochody majątkowe - 
2.616.879,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.108.437,89 zł na kwotę 22.125.541,89 zł, wg 
załącznika nr 2, w tym - wydatki bieżące 17.105.541,89 zł - wydatki majątkowe 5.020.000 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.043.676 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi -
z kredytów/pożyczek w kwocie 600.000 zł, wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 303.499 zł - niewykorzystanymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8  ustawy w kwocie 140.177 zł.  
2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5, 7a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że 

nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5, 7a do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 października 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
      

 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

 
 

Kazimierz Koralewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, 

poz. 765, poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, 
poz. 2835, poz. 2961, poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, 
poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315 i poz. 4747 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 410,32 1 065 514,32

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 128,00 171 927,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

155 128,00 171 927,00

brak zadania dochody UG 155 128,00 171 927,00

Ośrodki pomocy społecznej 116 315,00 116 620,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 115,00 4 420,00

brak zadania dochody UG 4 115,00 4 420,00

21 064 761,89 21 081 865,89

85219

Rozdział

85214

2030

2010

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

17 104,00

16 799,00

16 799,00

16 799,00

305,00

305,00

305,00

Razem: 17 104,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.156.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 544 312,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 289 820,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie
gminnej oczyszczalni ścieków 

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 820,00

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie
gminnej oczyszczalni ścieków 

70 970,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

Zarządzanie kryzysowe 48 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Alkoholowe- COVID-19 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Alkoholowe- COVID-19 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Alkoholowe- COVID-19 0,00

Ochrona zdrowia 195 177,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 188 677,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 177,00

brak zadania UG 45 177,00

Zakup usług pozostałych 123 600,00

brak zadania UG 123 600,00
Pomoc społeczna 1 320 503,32
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 128,00

Świadczenia społeczne 155 128,00

brak zadania GOPS 155 128,00

Ośrodki pomocy społecznej 254 168,00

Świadczenia społeczne 4 052,00

za sprawowanie opieki 4 052,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 063,00

za sprawowanie opieki 63,00

3110

3110

4210 5 068,00

4 352,00

68,00

85214

85219

-80 000,00
17 104,00

16 799,00

16 799,00

16 799,00

305,00

300,00

300,00

5,00

5,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

289 820,00

Dział
010

01010

6057

6059

0,00 544 312,27

0,00

8 788,00 126 788,00

8 788,00 108 788,00

75 032,00

62 182,00

300 000,00

148 000,00

58 000,00

20 000,00

60 000,00

754

851

75421

85154

-8 788,00

20 000,00

100 000,00

-8 788,00

100 000,00

20 000,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-80 000,00

4270

4210

4300

4210

4300

60 000,00

20 000,00

30 000,00

95 177,00

88 677,00

25 177,00

25 177,00

43 600,00

43 600,00
1 337 607,32

171 927,00

171 927,00

171 927,00

254 473,00

4 352,00

852

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.156.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 154 187,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 498 180,00

Zakup energii 193 180,00

brak zadania UG 193 180,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 438 150,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

350 000,00

brak zadania UG 350 000,00

22 108 437,89

60 000,00

60 000,00

60 000,00

17 104,00

921

92109

Razem:

4260

2480

2 094 187,00

438 180,00

133 180,00

133 180,00

498 150,00

410 000,00

410 000,00

410 000,00

22 125 541,89

90015

-60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

60 000,00

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 575 122,32 575 427,32

Ośrodki pomocy społecznej 4 115,00 4 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 115,00 4 420,00

Zlecone 4 115,00 4 420,00

5 619 444,89 5 619 749,89Razem:

2010 305,00

305,00

305,00

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Rozdział Paragraf Zmiana

305,00

85219 305,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI.156.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 575 122,32

Ośrodki pomocy społecznej 4 115,00

Świadczenia społeczne 4 052,00

Zlecone 4 052,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63,00

Zlecone 63,00

5 618 656,83 305,00

305,00 575 427,32

305,00

300,00 4 352,00

300,00 4 352,00

5,00 68,00

5,00 68,00

5 618 961,83

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

4 420,00

Dział

852

85219

3110

4210

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXI.156.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 281 820,00 0,00

01010 281 820,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6057 118 000,00 8 788,00

100 000,00 8 788,00

18 000,00 0,00

6059 83 820,00 - 8 788,00

70 970,00 - 8 788,00

12 850,00 0,00

600 3 159 436,00 0,00

60016 3 159 436,00 0,00

6050 3 159 436,00 0,00

7 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

3 159 436,00

7 000,00

20 000,00

12 850,00

3 159 436,00

3 159 436,00

18 000,00

75 032,00

62 182,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

50 000,00

5 000,00

126 788,00

108 788,00

0,00

10 000,00

0,00

5 000,00

0,00

281 820,00

80 000,00

10 000,00

Po zmianie

281 820,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI.156.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 1



320 000,00 0,00

857 188,00 0,00

1 439 180,00 0,00

437 068,00 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

26 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 795 334,00 0,00

70005 114 800,00 0,00

6060 114 800,00 0,00

14 800,00 0,00

60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70095 680 534,00 0,00

6050 161 658,00 0,00

161 658,00 0,00

6057 399 534,00 0,00

399 534,00 0,00

6059 119 342,00 0,00

119 342,00 0,00

720 83 003,00 0,00

72095 83 003,00 0,00

6057 70 552,00 0,00

70 552,00 0,00 70 552,00

83 003,00

83 003,00

70 552,00

399 534,00

119 342,00

119 342,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

399 534,00

60 000,00

161 658,00

161 658,00

40 000,00

680 534,00

114 800,00

114 800,00

14 800,00

15 000,00

10 000,00

795 334,00

10 000,00

18 000,00

26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wykup działek pod urządzenie drogi oznaczonych nr 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191015C w
miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi gminnej Nr 191057C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej nr 191022C w miejscowości Kurowo Kolonia

Przebudowa drogi gminnej nr 191024C w miejscowości Boża Wola

437 068,00

320 000,00

857 188,00

1 439 180,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 2



6059 12 451,00 0,00

12 451,00 0,00

754 15 000,00 0,00

75412 15 000,00 0,00

6230 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 572 000,00 0,00

80143 180 000,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

80195 392 000,00 0,00

6050 5 567,00 0,00

5 567,00 0,00

6057 233 699,00 0,00

233 699,00 0,00

6059 152 734,00 0,00

152 734,00 0,00

852 13 407,00 0,00

85203 13 407,00 0,00

6050 13 407,00 0,00

13 407,00 0,00

900 100 000,00 0,00

90002 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Klimatyzacja 

25 000,00

100 000,00

25 000,00

25 000,00

Pomoc społeczna

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja dla OSP Kłotno

13 407,00

5 567,00

13 407,00

13 407,00

152 734,00

152 734,00

13 407,00

233 699,00

233 699,00

180 000,00

392 000,00

5 567,00

572 000,00

180 000,00

180 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

12 451,00

12 451,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 3



90095 75 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

17 000,00 0,00

0,00 0,00

38 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 020 000,00 0,00Razem 5 020 000,00

20 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej SN-15kV na dz. nr
235/26 oraz demontaż słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV i budowa
małogabarytowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami
nN 0,4kV w m. Baruchowo

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

38 000,00

17 000,00

0,00

75 000,00

55 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

350 000,00

Biblioteki 82 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

82 000,00

432 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

60 000,00 492 000,00

60 000,00

60 000,00 410 000,00

0,00 82 000,00

0,00 82 000,00

Dotacje podmiotowe z budżetu Gminy  Baruchowo

410 000,00

Razem:

2480

60 000,00 492 000,00

Dział

921

92109

2480

92116

Załącznik Nr 7a do uchwały Nr XXI.156.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

1. Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej na zadaniu pn "Przebudowa przepompowni
ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej oczyszczalni ścieków" poprzez zwiększenie planu
wydatków o kwotę 8.788 zł ze środków europejskich jednocześnie zmniejszając udział środków
własnych.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2020 z dnia
13 października 2020 r. zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 16.799 zł
z przeznaczeniem na wypłacanie zasiłków okresowych.

Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 305 zł
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego
zadania.

Zwiększono plan wydatków dotacji podmiotowej dla GOKSiR o kwotę 60.000 zł w Baruchowie
jednocześnie zmniejszając plan wydatków na zużyciu energii elektrycznej.

Zmniejszono plan wydatków o kwotę 100.000 zł w rozdziale 85154-przeciwdziałanie
alkoholizmowi jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 75421 zarządzanie
kryzysowe związanym z przeciwdziałaniem COVID 19. Zmian w planie wydatków dokonano
zgodnie z art. 15 qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorów zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 374 ze zm.).

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Kazimierz Koralewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C046630-D152-4996-9129-80FA64F1D945. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 5
	Załącznik 7a
	Załącznik

